
 

1 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DELLA VAL NERVIA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Via S. Rocco - 18033 Camporosso (IM)  
℡ 0184293201  �01841950470

www.icvalnervia.gov.it 
 IMIC80200R@istruzione.it  

Posta certificata: IMIC80200R@pec.istruzione.it 
C.F.: 90057210081 

 

 
Azione 10.2.2A-FdRPOC-LI-2018-16 

CUP  B67I18069810007  

CIG Z2725CD25F 

Camporosso, 28 dicembre 2018 

   

Ai docenti: 

Alberto Piattelli 

Chiara Rolando 

Barbara Laura 

Maddalena Vernia 

Alle sezioni di: 

Albo Pretorio on-line 

Amministrazione Trasparente 

PON 

del Sito internet istituzionale 

www.icvalnervia.gov.it 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria per incarico reclutamento per due tutor, una figura aggiuntiva e un 

valutatore   

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per 

l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso 

pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 

“cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017. 

Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-LI-2018-16  

 

lL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Approvato dalla Commissione Europea con decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2017 e successive, inerente 

le azioni finanziate con il Fondo sociale Europeo (FSE); 

VISTO Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017; 

 

 VISTO  Il Programma Operativo Nazionale – FSE – 2014 IT 05 M 20 001 “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” – Fondo Sociale Europeo – Programmazione 2014-2020; 

 

VISTA  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/28235 del 30/10/2018 avente per oggetto: “Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del Pensiero logico e 

computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”.  Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE).  Obiettivo Specifico 10.2 Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di 

base” 



 

2 

 

VISTE   le delibere  n. 31 del 27/06/2017 e n. 21 del 16/05/2018 del Collegio dei Docenti per la realizzazione dei 

progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020;  

 

VISTA  la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/28235 del 30/10/2018 di formale autorizzazione del progetto e relativo 

impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica;  

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

 

VISTE   le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

 

VISTO  che quest’Istituzione Scolastica ha provveduto alla formale assunzione a bilancio E.F. 2018 del progetto 

10.2.2A-FdRPOC-LI-2018-16 “Scuola di robotica, coding e blog” prot. n. 4670-06-14 del 16/11/2018; 

 

VISTA    la delibera n. 9 del 10/12/2018 del Consiglio di Istituto relativa alla ratifica dell’avvio del progetto; 

 

VISTO    l’avviso per il reperimento delle figure di esperto/tutor/figura aggiuntiva e valutatore prot n. 5037- 06-14 del 

10 dicembre 2018 

VISTO   il verbale di valutazione della commissione appositamente costituita e presieduta dal Dirigente Scolastico per 

la comparazione dei curricula 

 

DECRETA 

 

In assegnazione provvisoria gli incarichi di 

 

  

Modulo “Coding e robotica” a Camporosso Tutor: Chiara Rolando 

      Figura aggiuntiva: Barbara Laura 

 

Modulo “Blogghiamoci”   Tutor: Alberto Piattelli 

       

 

Valutatore intero progetto:   Maddalena Vernia 

 

 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, trascorsi i quali 

l’assegnazione sarà definitiva. 

 

 

                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO INCARICATO 

                                                                                                                            (Dott. Maria Teresa GORLERO) 

La firma deve intendersi autografa e sostituita da indicazione a 

 mezzo stampa ai sensi dell' art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/93   

 

 

 

 

 

 


		2019-01-03T10:12:05+0100
	GRLMTR52H46E290T




